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Drejtoria pér Inspekcion
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NJOFTIM

Drejtoria pér Inspekcion njofton t€ gjithé qytetarét se ndalohet hedhja e mbeturinave
pérgjaté lumenjve, afér kanaleve té ujitjes, si dhe né afersi t& kanalit derivues
furnizues me ujé té Ligenit t& Radoniqit.

Cdo person qé kapet duke hedhur mbeturina, qofshin ato inerte§ organike apo
mbeturina té tjera, do t& pérballet me masa ndéshkuese dhe gjoba pér ndotje té

mjedisit, né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Apelojmé tek t€& gjithé qytetarét qé t& kontribuojné né ruajtjen dihe mbrojtjen e
mijedisit, si dhe t& raportojné tek organet kompetente ¢do rast t& hedhjes sé
mbeturinave né hapésira publike dhe pérgjaté rrjedhave ujore.

Po ashtu, kérkojmé bashképunim nga Stacioni Policor pér koordinimin e aktiviteteve
dhe veprimeve t& pérbashkéta né funksion t& mbrojtjes s& mjedisit dhe parandalimit

té ndotjes. :

Ruajtja e mjedisit &shté pérgjegjési e pérbashkét.
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